¶ Summa

Adhuc eo. I. Muliere sa-
nata. mox puella. nunciat
mortua. quia ecclā genuit
alabe uiciorum curia. et obfidi
meritū filia nominata. cū
nno sinagoga. p. fidei lēto so-
luta ē. qā xpm n̄ credit. 7
mūdie. quia ecclā crede-
re doluit.

nuit ad archisynagogū dicente.
Qua filia tua mortua ē. qd ultra

¶ Quod ultra. m. v. l. z.
¶ Tu enim hodie sta-
tu sinagoga ui-
dentel restaurari
posse n̄ credunt.
7 p̄ restauracione ei
supplicandu n̄
estimant. s. qd
hominib' impo-
sibile ē. deo ē p̄o-
sibile. vade sagr.
¶ Ihe aut.

uexas magistrū. Ihe aut̄ ūbo

¶ Archisynagogus etis ē doctoz legu-
de quib'. Sup̄ cathedram

qd dicebatur audito ait archis-

moysi s. 7 p. qui si credere
uoluerunt. etiā subiecta ei
sinagoga salua erit.

nagogō. Noli timere. tantūmodo

crede. Et n̄ admittit quēquā seq̄

¶ Et n̄. a. q. 7. Blasphemi et
irrisorib'. non sunt reue-
landa mistera. s. fidelib'. q
honorant. vnde alibi. iustifi-
cata ē. sapia. a filis suis.

se n̄ petrū. et iacobu. et iohes

frēm iacob. Et ueniunt uido

mū archisynagogi. et uidit

¶ Slet aut̄ om̄s q̄ sperant in
dne. et exultabūt. 7 h. v. eis.

tumultū. et fientes et euilan-

hanc leticiā merito sinago-
ga infidelitatis amisit. ideo
m̄ fientes. et euilantes. mor-
tua tacet. sed si eam fundit
merite n̄ patit. vñ sequit.
Et in. 5. 7. c.

tes multū. Et inq̄. Ihesus ihe-

aut̄ illis. Qd turbamini et plo-

¶ Mln. meui.

raus. Puella non ē mortua.

¶ B. Luella. 7. c. Alleg. Cum
anima q̄ peccauerit ipsa.

is salua ero. te
shadec unum de co
e font sangu
morte q̄ salua
etiam ihe cog
miso uirtute q̄
commissus ad turba
ut salua quā mulieri dele
ita ma te q̄
ita uirtute fides mal
au ei. videtur in
at morbo.
et dicit. q̄ m̄ re
sup. ubi. 7. a. c. i. p. e. s. r.
praeclat uidere a
e. c. v.
Mulier aut̄ timē
qd factū est in
ante eū. et dicit
Ihe aut̄ dixit ei.
clat. (non dicit factū ei
te salua fecit. m. d. c. v. l. z.)

7. dispoſicione 7 anima recepta uiuit. raro ſuſcitanda q̄ eſt. hinc moſ. 7 anſ. ut mortui. q̄ reſurrecturi. n̄ dubi- tant. dormientes uocent. vnde. Nolum uoſ. d. dormi. 7c.

B. licet o Turba acit. ut puella ſuſcitet. quia n̄ ſecularū curarū multatudo acorde eiciatur. anima que inuis iacet mortua n̄ ſuſcitatur. **Q**uoniam enī ſe p̄ innumerat. cogitationē ſp̄. ar. ad conſiderationē ſui. ſeſe nullatenus collit. **8103**

ſi dormit et uidebat moriat. ea tūm q̄ d̄ in aduā cōnam p̄ uidit. nobis quide ma- tua fuſſe ſi. ei. obdor- muſſe n̄ incongrue dici pot̄ eſt.

cum. Iſe ū cecit oſ Irritorib. Quia miraculū ue- **rib. aſſumit partē** nerenit. **et matre puellę et** q̄ ſecum erāt et magre

Iſe. Ad puellam d̄. tabita cum. id ē puella ſurget. Archimago d̄. ſiſta mortua ē. ſi. h̄c. n̄ ē mortua ſi. dormit. vtrūq̄ ē. Mortua ē uobis ſi. multi dormit. Annoz. xii. erat puella. et annis. xii. mulier p̄ peſſa ē. peccata n̄ credentū apparet. n̄ nuncio fidei credentū. vnde d̄. Credidit abrahā. 50. 7. r. ē. l. a. i.

diuit. ubi erat puella **ſi. Tabita cum. 7c.** **iacent. et tenent ma** **num puelle at illi.** **ſi. uel mundat.** Anſyro ſermone q̄ euſſita poſuit. non plus ē quā puella ſur- get. ſi. forſitan aduā d̄ in ce. uiffionis ex p̄ mendā hoc addidit. tibi dico ſurget. et magis ſenſum loq̄- tiſ. quā ūba. m̄ma re. curant. ſi. ſe. 7. euſſite. 7. aph. cū aliqd̄. teſtimoniū. al- ſumunt. magis ſen- ſum. q̄m. ūba. pont.

Ami. r. euacu- do logalia.
 7. par. ſ. alioz.

B. Moralit̄ xpc tres mortuos ſuſcitauit. tria genera hominū ſiḡcat. Puellam ſuſcitauit. adhuc in clauſo. ſum. i. animā. c̄ſenſū. tantū. n̄. ac- tum. delectationi. carnali. p̄bentem. iuuenē. reſuſcitauit. t̄. r̄. r̄. portam. elatū. i. peccatore. qui. c̄ſenſū. iam. p̄. bux. adactū. Suſcitauit. lazarū. iam. ſecente. i. longa. c̄. uerudine. animā. male. olente. 7. alioſ. fama. corrupente. Puellam. paucis. alloquit. q̄a. eam. ſi. eile. reſuſcitauit. quā. 7. mortuā. negat. 7. animā. ſimile. ead. ſuſcitari. demon- ſtrat. iuuenē. plurib. corroborat. cū. dicit. Tibi. dico. ſurget. q̄a. tales. anime. aliquanto. diſſicilius. reui-

ſuella ſurget **Tabita cum. qd ē uir** **ptam puella. t̄ dico.** **ſurget et conſellum** **ſurruerit puella. et am** **bu. labat. frat aut** **annoz xii. et obſtu** **puerit ſtupore maxi**

ſi. ſe. 7. aph. cū aliqd̄. teſtimoniū. al- ſumunt. magis ſen- ſum. q̄m. ūba. pont.

uscunt ad monumentum lazari fremunt turbant. La emat magna uoce clamat lazare. y. f. Similitur longa e fuerudine

mo. Et pcepit illis uehement. ut ne

mo id sciret. Et uisit dari illi

manducare. Et egressus inde abi

it ymaginam suam. Et seqbantur eum disci

puli sui. Et factu sabbato cepit in

sinagoga docere. Et multi audi

entes mirabantur in doctrina eius

dicente. Unde huic hec omnia. Et q

est sapientia que data est illi. Et uirtutes

tales que ymanus ei efficiunt. Nonne

iste est faber filii marie. fratris iacobi

et ioseph. et uide et symonis. Hone

et sorores eius hic nobiscum sunt. Et sem

perabantur in illo. Et dicebat eis

idcirco quia non est propheta sine ho

psus. iuy. 7 quasi cu labore suscitatur. Horandū qd qd pu blica noxa. publico eget reme dio. Leina aut et secreta leu. et secreta possit deleri ueni tentia puella iacens in do mo. paucis arbutis surgit. et est pcepit. ut nomen di cam. Iuuenit extra porta turba multa comitante. 7 uidente. Lazar demonum to uocat. nōtū nnotuit. ut p hoc turbe. cu palni dno occurrerent. 7 multi ab irent ex iudeis. 7 crederent ihm. Quarta mortui disci pulo nunciante audiuit. s. qa nūi. q. p eo pcarent de fuerit. dimitte. inqt. m. l. y. f.

VI 6.

Nonne p. s. h. p. e. modus

naturale e. cūe

Nonne p. s. h. p. e. modus

naturale e. cūe

Seu. filius fabri uocat. et hoc misit. vere fa ber. q. fabricat. e. aurum. 7. e. clam. ymam. et sequi tem. In quaru figura. mu lier. et puella sanari t. Hac de causa. Comitat sepe in huius ori gine. ut qd e. fili. y. f. s. humilia respic. dnt. 7. a. l. e. g. n. o. s. e. t. e.

Et non poterit ille cuius incre-
dulos peius dampnaret
faciens uirtutem multam. ut
quia uipatria sua despiciatur.
paucis signa ubi facit ne penitus
excusabiles sint: maiora signa
in genibus cordis facit: non
tam in corporum sanatione quam
anulari.

nore non impata sua et incognita
tione sua et non poterat ubi uirtu-
tem ullam facere non paucos in
posuit manibus curauit et mi-
rabilia et per incredulitatem illo-

cuilibet unudere
quia non opera sed infan-
tia quam uiderit
recordantur ur
Non quasi deum uisio sed mi-
randum ostendit
quia nec ipsius cre-
dunt nec ipsi que
presentem certant.

Sen. Et cepit in Bethsaida
duodecim apostoli et datur eis pote-
tatem per opera docendi ut comiter
uicium simul factum et cum per
nullis inuisibilibus uirtutibus
miserant et sic cum unguunt oleo
egros infirmitate fidei uirtu-
te corroborabat.

Et Mathis et lucas memorant
dominum dixisse discipulis suis ut
nec uirgam ferrent: ne quod
nec quod tollerent non uirgam tantum.

Et illi re aliter uirgam accipiunt
mare per uirgam potestate accipi-
endi necessaria ad subditum intelligunt.

Calciant ut per neque tectum sit
neque nudum ad terram nec euangelio
occultet: nec tamen induerit
renis comodi. dicitur quod
uirtutibus; est ut simpli-
ter ambulat
non dupliciter.

Et circumbar castella: in circuitu
docens et euocauit XII. et cepit
eos mittere binos et dabat illis
potestatem spirituum immundorum
et precepit eis ne quod tollerent
uirtutibus non uirgam tantum non panem
non peram neque uirgona et sic cal-
ciantos scandalis et ne induer-
rent duabus tunicis et dicebat
eis: Quocumque introieritis do-

Et circumbar castella: in circuitu
docens et euocauit XII. et cepit
eos mittere binos et dabat illis
potestatem spirituum immundorum
et precepit eis ne quod tollerent
uirtutibus non uirgam tantum non panem
non peram neque uirgona et sic cal-
ciantos scandalis et ne induer-
rent duabus tunicis et dicebat
eis: Quocumque introieritis do-

scantur cor def. **S** benignus dominus et magister: non
mudet ser uul et
discipulis suis potestate sua sed ipse potestate sua a se illi-
si quid a se sunt sua infirmitate. 7 dicit uirtute consistit. dicit
potestate spirituum immundorum. tel. hmoie. dm. n.
ihm. a. sumre. 7 ambro.
Tanta sit eis fiducia in domino. ut nihil ei deesse certissime sci-
ant. ne dum si p-
potestate unidici de euanglio. **S** delicia
in dei partem
sonus seculi. **S** de uirtute sapientiam
deperit eterna
Sic alia induit alia infirmitatem referunt: non
quod una tunica im-
bis glacialibus. cretam
esse debeam.

ad litteram

Et uirgam in la-
bore hinc hinc
nec quod tollerent
uirtutibus non uirgam
tantum non panem
non peram neque uirgona
et sic calciantos
scandalis et ne induer-
rent duabus tunicis
et dicebat eis: Quo-
cumque introieritis do-

mū illuc manete donec exeant

inde et quicq; n̄ receperunt nec

audierunt uos exeuntes inde

exante puluere de pedib; in is

testimoniu illis Et exeuntes

predicabant ut penitentia agerent.

¶ Puluis exiit de pedib; testimoniu laboru suu quod in illi sunt ciuitate qd̄ predicatio ad illos usq; p uenerit. ut qd̄ nihil ab illis accipiant. Et aduocatum nec sarui qui euagin spreuerit.

¶ A uoluntate
Alii p̄
ut p̄
exer
le q̄
pocem
q̄
lomet
nullam
n̄ q̄

¶ Et unq; o-mnia
Iacobus dicit. Infirmi
mar quis in uob;
inducit p̄sbros
ecclē. et orem sup
ipsum. ungentes
oleo. Unde pa
ter ab ap̄st̄ hunc
more ē traditū
ut enegumini
taliu egrotu an
gunt oleo ap̄on
tifice consecrato.

et demonia multa eiciebant et

ungebant oleo multos et

sanabant et audiuit herodes rex

manifestū enim factū ē nom̄ eius et dicebat quia iohes

baptista resurrex̄ a mortuis et p̄tēa uirtutes operant in

illo. Alii autē dicebant quia helias

aliū uero quia p̄beta ē. quasi

¶ Lucas. Audiuit herodes tetracha. omnia q̄ fiebant ab eo. et hesitabat eo quod diceret aquib; dam. q̄a iohes resurrex̄ a mortuis. aquib; dam uero q̄a helias apparuit. Unde intelligendū. aut ē firmatū ex aliis uerbis credo dixisse. aut adhuc hesitando. Quē ego decollayitē.

¶ Illud cont̄ dnm̄ uidet̄ uindicta. iohem de q̄ dicit̄ ē. q̄a nullū signū fecit. potuisse resurgere. nullo attestante cred̄. Ipm̄ signis. 7 uirtutib; ap̄st̄ati. cui eleuata tremuer̄ mortem. resurr̄. ascens̄. et angli.

a sua et magna
n̄ potit di uirtu
acer n̄ pauco
curru te mu
credulitate dicit
astella. in circuitu
iocant xij. et oq̄
mos et dicit alii
sp̄m̄ in mundu
ne qd̄ tollerent
m̄ in zona et s̄. al
alut et ne induc
tunas et dicitur
q̄ m̄ dicitur p̄ domos ar
q̄ m̄ dicitur p̄ domos ar

et apti uiri et femine p-
 dicauerunt non refur rexil
 se sed sublatum esse furti
 credere maluerunt
 Lucas audiuit herode tē
 cha omnia q̄ fiebant ab eo et
 hefitabat eo qd̄ diceret aq̄b̄
 da qd̄ iohes refurrex̄ amor
 tuus aq̄b̄ dam ū qd̄ behas ay
 paruit 7c̄. vnde intelligē
 du qut̄ ch̄r̄m̄tū eū exāhoz
 uerbis credendo dixisse aut
 adhuc hefitan ^{sc̄i} ^{et} ^{hi}
 do. que ego de ^{toranar}
 collavi. 7c̄. ^{rat. philip}
 pum herodis maioris esse
 filium. et frein herodis subq̄
 dñs passus ē. et duxisse uxo
 rem herodiadem filia arethe
 et p̄ aretham ortis simul
 tarib̄ filiam suam suā tu
 lisse. 7 herodi. mūico philip
 pi. in dolore ipsius. nuptus
 copulasse. Exsuffus tamen
 longe alit̄.